Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           	    19.05.2014 №  2063

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска №4605
от 16.09.2013 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства
в городе Рубцовске» на 2014 – 2016 годы»
(с изменениями, внесенными постановлением
Администрации города Рубцовска Алтайского
края от 25.02. 2014 №922)

     В соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 06.03.2014 № 296 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2014 год»,   п о с т а н о в л я ю:
     1.Внести в постановление Администрации города Рубцовска от 16.09.2013 №4605 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Рубцовске» на 2014 – 2016 годы», следующие изменения:
     1.1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Рубцовске» на 2014 – 2016 годы» приложения к постановлению пункт «Объемы и источники финансирования (по годам)» изложить в новой редакции:
  «Объемы и источники финансирования (по годам)

	всего
	   2014
	    2015
	   2016

	бюджет города, тыс.руб.
	2355
	   955
	    700
	 (
» .
)    700

     1.2.  В разделе 6. «Ресурсное обеспечение программы» абзац 2 изложить в новой редакции:
       «Финансовые затраты по направлениям муниципальной целевой программы:

	Источники                    и направления расходов
	Финансовые  затраты  в  ценах  2014 года (тыс. руб.)
	Примечание

	Всего
	В том числе по годам годам

	2014
	2015
	2016

	Всего финансовых   затрат

   затрат

затрат
	 2355
	955
	700
	700

	в том числе:

	из бюджета города

	 2355
	955
	700
	700

                                                                                                                     » .
 	     1.3. Приложение к муниципальной целевой программе «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Рубцовске» на 2014 – 2016 годы, «Перечень программных мероприятий» пункт 4.9 изложить в новой редакции и добавить пункт 5.0 следующего содержания:
	«  4.9.
	Создание и развитие произ-водственного муниципального бюджетного учреждения «Рубцовский бизнес-инкуба-тор» (текущий ремонт нежилых помещений     бизнес-инкуба-тора и их оснащение офисным и производственным оборудованием)

40

150

150

340

Бюджет
города

УПЭТ РПТ, УРП

Улучшение условий
развития
предпринимательства

	5.0
	Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Рубцовский бизнес-инкубатор»

655

655

Бюджет
города

УПЭТ РПТ, УРП

Улучшение условий
развития
предпринимательства

	Итого:
	955
	700
	700
	2355355

                                                                                                                                       ».
   2. В тексте муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Рубцовске» на 2014-2016 годы слова: «городской бюджет» заменить на слова «бюджет города» в соответствующем падеже.
   3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети Интернет.
   4.Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».
        5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Черноиванова С.П.

  Глава Администрации
  города Рубцовска                                                                В.В.Ларионов

image1.jpeg
e